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  Obec Skalka u Doks 

  Skalka u Doks č. 44, 472 01 Doksy 

  IČ 00673439                                         Tel.: + 420 487 873 667  

  web: http://www.ouskalka.cz       e-mail: prochazkova@ouskalka.cz 

  Bankovní spojení:                          MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 223898081/0600  

 

Třetí zasedání obecního zastupitelstva konané dne 22. 6. 2023 

    v zasedací místnosti obecního úřadu od 17:00 do 18:00 hodin 
 

USNESENÍ 
 

       Přítomno: 6                  

            Omluveno: 1 

 

     

       U 35/23 Zastupitelstvo obce schválilo zapisovatele a ověřovatele zápisu 

 Zapisovatel: pan Karel Šverma 

 Ověřovatelé zápisu: pan Vladimír Zajkr, pan Petr Pelc a pan Miloš Trnka 

 

    Hlasování:         Pro:                       Proti:            Zdržel se:  

   Odpovídá: starosta                              Termín: ihned 

 

U 36/23 S Zastupitelstvo obce schválilo program zápisu: 
 

1. Účetní závěrka za rok 2022 

2. Zpráva o výsledku hospodaření obce za rok 2022 

3. Závěrečný účet za rok 2022 

4. Provozní řád dětského hřiště 

6. Ostatní 

   Odpovídá: starosta                              Termín: ihned 

 

U 37/23 Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo účetní závěrku za rok 2022 

 Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku za rok 2021 

 Identifikace průkazných účetních záznamů: 

 - Rozvaha 

 - Výkaz zisku a ztráty 

 - Přehled o peněžních tocích 

 - Přehled o změnách vlastního kapitálu 

 - Příloha účetní závěrky  

    Odpovídá: starosta                              Termín: ihned 

 

U 38/23 Zastupitelstvo obce schválilo Zprávu o výsledku hospodaření obce za rok 2022 

 Přezkoumané období od 1.1.2022 do 31.12.2022. 

1. Dílčí přezkoumání bylo vykonáno na obecním úřadu dne 13.9.2022. 

2. Závěrečné přezkoumání bylo vykonáno na obecním úřadu dne 9.5.2023. 

Přezkoumání vykonala: Ing. Soňa Vavrušková, kontrolor pověřený řízením přezkoumání, ev. č. 1015.  

 

A.  Výsledek dílčích přezkoumání 

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2022 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

A.II. Ostatní zjištěné a nenapravené chyby a nedostatky v průběhu přezkoumání za rok 2022 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 

B.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky, které byly napraveny: 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku: 

Inventarizační rozdíly nebyly vyúčtovány do účetního období, za které se inventarizací ověřuje stav majetku a závazků. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku: 

Kontrolou bylo zjištěno, že účetní jednotka při inventarizaci neověřila, zda stav v účetnictví odpovídá skutečnému 

stavu. Byly zjištěny rozdílné stavy (brutto) ve výkazu Rozvaha a v jednotlivých inventurních soupisech. 

Zjištěný nedostatek se v dalším roce neopakoval 
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Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku: 

Inventarizační rozdíly nebyly vyúčtovány do účetního období, za které se inventarizací ověřuje stav majetku a závazků.) 

Popis zjištěné chyby a nedostatku: 

Účetní jednotka při inventarizaci neověřila, zda stav v účetnictví odpovídá skutečnému stavu. Byl zjištěn rozdílný stav 

(brutto) ve výkazu Rozvaha a inventurního soupisu u účtu: 

Zjištěný nedostatek se v dalším roce neopakoval 

Odpovídá: starosta Termín: ihned 

U 39/23 Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo Závěrečný účet za rok 2022 

Zastupitelstvo obce projednalo, a schválilo Závěrečný účet obce Skalka u Doks za rok 2022 bez výhrad 

a souhlasí s celoročním hospodařením. 

Závěrečný účet bude po schválení vyvěšen na úřední desce do schválení dalšího ZÚ 

Odpovídá: starosta Termín: ihned 

U 40/23 Zastupitelstvo obce schválilo Provozní řád dětského hřiště 

Dětské hřiště prošlo rekonstrukcí, proto je nutné aktualizovat Provozní řád dětského hřiště, viz příloha č. 3. 

Tímto se ruší provozní řád ze dne 16. 04. 2018 

Odpovídá: starosta Termín: ihned 

U 41/23 Zastupitelstvo obce bere na vědomí Závěrečný účet SOMK 

Členská schůze Svazku obcí Máchův kraj schválila na členské schůzi SOMK dne 13.6.2023 závěrečný účet Svazku 

obcí Máchův kraj za rok 2022 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a schválila výsledek celoročního 

hospodaření za rok 2022 a to bez výhrad. 

Odpovídá: starosta                              Termín: na vědomí 

Jana Procházková Zapsal: 

starostka obce Karel Šverma 

………………………………….                                                        …………………………………….. 

JanaProcházková
Karel Š.

JanaProcházková
Proch.

JanaProcházková
Obec




